

Dodatek Smlouvy o dílo č. 1

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Dodatek Smlouvy o dílo č. 1 je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: Obec Pivkovice
Sídlo: Pivkovice 17, 387 73 Bavorov
Zastoupená: Václav Lískovec
IČ: 00667765
DIČ: CZ 00667765 - neplátce
Zástupce ve věcech smluvních: Václav Lískovec
Bankovní spojení: Česká Národní Banka
Č. účtu: 94-6419291/0710

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: BOHEMIA KONSTRUKT s.r.o.
Sídlo: č.p. 57, 387 35 Doubravice
Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat: František Zuklín, Jan Špatný
IČ: 28096797
DIČ: CZ 28096797
Bankovní spojení: Raiffeisenbank Písek
Č. účtu: 8445761001/5500
(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, je-li v ní zhotovitel zapsán)
Zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 18. 9. 2020 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby):

- a) Název: „Pivkovice čp. 17 - Vybudování 2 podkrovních bytových jednotek“ (dále jen „Předmět realizace“)
- b) Místo plnění: Obec Pivkovice, Pivkovice 17, 387 73 Bavorov

3. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, a s ohledem na dodatečně požadované práce, se strany dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu se zpracovaným změnovým listem. Změnový list č. 1 tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá:

- a) vícepracím v celkové hodnotě: 643.929,88 Kč bez DPH, včetně DPH: 740.519,36 Kč
- b) méněpracím v celkové hodnotě: 643.026,53 Kč bez DPH, včetně DPH: 739.480,51 Kč

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. 7. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 7.1. SOD bez DPH: 4.322.698,39 Kč, včetně DPH: 4.999.347,80 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 2.969,18 Kč bez DPH, včetně DPH: 3.538,50,00 Kč

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 4.325.667,57 Kč, včetně DPH: 5.002.886,30 Kč

3.5. Původní ujednání SOD dle č. 5. o termínu dokončení se nemění:

3.5.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas dle čl. 5.2. SOD

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejména podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

4.2. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

4.3. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

4.4. Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyř vyhotovení, z nichž objednavatel obdrží tři a zhotovitel jedno.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

4.6. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

4.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na schůzi Obecního zastupitelstva č.7/2020 dne 12. 10. 2020.

5. Přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 – změnový list č. 1

ZHOTOVITEL:

BOHEMIA KONSTRUKT s.r.o.
Doubravice b.
386 01 Strakonice
IČO: 230 96 797
DIČ: CZ28096797
František Zuklín, jednatel

Ve Strakonících dne 13. 10. 2020

OBJEDNATEL:

Obec Pivkovice

Václav Lískovec, starosta

V Pivkovicích dne 13. 10. 2020



Změnový list č.1 - část 1 – SO01 uznatelné náklady

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Pivkovice čp. 17 - Vybudování 2 podkrovních bytových jednotek **Registrační číslo projektu:** 298D223001316

Číslo a název objektu: SO01 Uznatelné náklady Pivkovice čp. 17 - Vybudování 2 podkrovních bytových jednotek – méněpráce a vícepráce

poř. č. položky	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	vyjádření OKP/OKČ
1	12. 10. 2020	117703	342264031RT2	Podhled sádkartonový dřevěná konstr. rychlozávěs desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
2	12. 10. 2020	117703	631341111U00	Mazanina B liapor LC 8/9 tl.4-8mm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
3	12. 10. 2020	117703	642952220RT2	Osazení zárubní dvěmi dřevěných, pl. do 4 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 110/ - buk	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
4	12. 10. 2020	117703	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
5	12. 10. 2020	117703	71311122RT1	Izolace tepelné stropů rovných pod krokve 1 vrstva - materiál ve specifikaci	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
6	12. 10. 2020	117703	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
7	12. 10. 2020	117703	28375302.M	Kročejová izolace tl.40mm dvouvrstvá (rockwool)	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
8	12. 10. 2020	117703	63140135	Tepelná izolace pod krokve tl 80mm (rockwool)	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
9	12. 10. 2020	117703	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
10	12. 10. 2020	117703	144104	Baterie umyvadlová, dřezová stojánková	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
11	12. 10. 2020	117703	762431016U00	Obložení stěn z PP desek vikýře	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
12	12. 10. 2020	117703	762511227U00	Podlaha OSB 25 *2 dvouvrstvá	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
13	12. 10. 2020	117703	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
14	12. 10. 2020	117703	D	Dveře piné 1100/1970 dřevěné dvoukřídlové	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
15	12. 10. 2020	117703	D	Dveře piné 700/1970 dřevěné vnitřní	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
16	12. 10. 2020	117703	D	Dveře piné 800/1970 dřevěné vnitřní	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
17	12. 10. 2020	117703	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	

18	12. 10. 2020	117703	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
19	12. 10. 2020	117703	61187188	Prah dubový délka 110 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
20	12. 10. 2020	117703	210010002	trubka oheb. el. inst. typ 23 R=16mm (PO)	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
21	12. 10. 2020	117703	210010302	krabice přístrojová KPR68 hluboká	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
22	12. 10. 2020	117703	210010322	krab. odbočná s víčkem, svor. (KR 97) kruh. vč. Zapoj	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
23	12. 10. 2020	117703	210010323	krab. odbočná s víčkem, svor. (KR 125) kruh. vč. zap.	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
24	12. 10. 2020	117703	210010341	krabice KT 250	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
25	12. 10. 2020	117703	210010512	montáž el. konvektoru	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
26	12. 10. 2020	117703	210010514	montáž termostatu prostorového vč. nastavení	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
27	12. 10. 2020	117703	210110091	sporáková kombinace TANGO	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
28	12. 10. 2020	117703	210110103	přepínač střídavý TANGO	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
29	12. 10. 2020	117703	210110201	přepínač lustr. schod. TANGO	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
30	12. 10. 2020	117703	210110204	tlačítko TANGO s kontrolkou	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
31	12. 10. 2020	117703	210111001	zásuvka 230V Tango	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
32	12. 10. 2020	117703	210111002	zásuvka dvojitá 230V Tango	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
33	12. 10. 2020	117703	210111033	zásuvka pro TV	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
34	12. 10. 2020	117703	210111034	zásuvka datová 2moduly	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
35	12. 10. 2020	117703	210190003	montáž rozvaděče okružového	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
36	12. 10. 2020	117703	215142150	domácí telefon	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
37	12. 10. 2020	117703	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
38	12. 10. 2020	117703	00305	krabice KR 97	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
39	12. 10. 2020	117703	00308	krabice KR 125/1	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
40	12. 10. 2020	117703	00312	krabice KT 250	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
41	12. 10. 2020	117703	00326	krabice KPR68 hluboká vč. svorek	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
42	12. 10. 2020	117703	00767	zásuvka 230V Tango	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
43	12. 10. 2020	117703	00769 -	zásuvka dvojitá 230V Tango	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora

44	12. 10. 2020	117703	00773	zásuvka datová 2moduly	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
45	12. 10. 2020	117703	00774	zásuvka STA TANGO	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
46	12. 10. 2020	117703	01000	svítidlo LED vč.zdroje	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
47	12. 10. 2020	117703	01738	tlačítko TANGO	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
48	12. 10. 2020	117703	01740	přep.střídavý TANGO	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
49	12. 10. 2020	117703	01743	přep.lustr.schod. TANGO	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
50	12. 10. 2020	117703	01746	tlačítko TANGO s kontrolkou	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
51	12. 10. 2020	117703	04110	rozvaděč okruhový	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
52	12. 10. 2020	117703	11520	domácí telefon ELEGANT	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
53	12. 10. 2020	117703	21757	termostat prostorový EURO 091	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
54	12. 10. 2020	117703	41463	konvektor ECOFLEX 500W	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
55	12. 10. 2020	117703	41467	konvektor ECOFLEX 1000W	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
56	12. 10. 2020	117703	41471	konvektor ECOFLEX 1500W	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
57	12. 10. 2020	117703	47173	svítidlo SB118	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
58	12. 10. 2020	117703	314264911R00	Komín CS 180 + sada výztuže hlavy v.4,25m	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
59	12. 10. 2020	117703	314272371U00	Krycí deska 1pr -DN 18cm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
60	12. 10. 2020	117703	622319113R00	Dilatační profil KZS okenní	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
61	12. 10. 2020	117703	622319124RT1	Zateplovací systém Weber, sokl, EPS P 160 mm s omítkou Weber.pas sliktát 1,5 mm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
62	12. 10. 2020	117703	622473186R00	Příplatek za rohovník vnější.omítek ze suché směsi	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
63	12. 10. 2020	117703	622481118U00	Potažení vně stěn skloví+tmel komín	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
64	12. 10. 2020	117703	623331141U00	Omítka štuková 2vr vně sloup ruční komín	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
65	12. 10. 2020	117703	631591115R00	Náryp pod podlahy z keramzitu	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
66	12. 10. 2020	117703	642952110RT2	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 60 buk	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
67	12. 10. 2020	117703	642952110RU5	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 90 buk	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
68	12. 10. 2020	117703	941954141R00	Montáž lešení vysunutého, s podepřením, H 20 m vč. pronájmu a demontáže	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
69	12. 10. 2020	117703	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora

70	12. 10. 2020	117703	721175042U00	Potrubi větrací DN 100	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
71	12. 10. 2020	117703	762526130RT3	Montáž podlahového roštu rozteče do 100 cm včetně dodávky řeziva, polštáře 120 x 50 mm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
72	12. 10. 2020	117703	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
73	12. 10. 2020	117703	762812240RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, příkna včetně dodávky řeziva, příkna tl. 24 mm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
74	12. 10. 2020	117703	764331230R00	Lemování z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
75	12. 10. 2020	117703	764339210R00	Lemování z Pz, kominů na vlnité krytině, v ploše	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
76	12. 10. 2020	117703	76531110U00	Montáž střešních doplňků dodatečná	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
77	12. 10. 2020	117703	765332511R00	Střešní okno univerzální, výstupní 45 x 51 cm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
78	12. 10. 2020	117703	59243986.A	Taška nosná stoupací plošiny Bramac	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
79	12. 10. 2020	117703	59244027	Plošina stoupací kovová	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
80	12. 10. 2020	117703	592442440	Taška odvětrací	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
81	12. 10. 2020	117703	D	Dveře 900/1970 dřevěné vnitřní, 2/3 sklo	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
82	12. 10. 2020	117703	D	Dveře 800/1970 dřevěné vnitřní, 2/3 sklo	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
83	12. 10. 2020	117703	D	Dveře plně 600/1970 dřevěné vnitřní	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
84	12. 10. 2020	117703	D	Dveře 800/1970 dřevěné vnitřní, 1/3 sklo	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
85	12. 10. 2020	117703	775981112RT1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
86	12. 10. 2020	117703	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
87	12. 10. 2020	117703	42911730	Ventilátor axiální do zdi 100 TP	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
88	12. 10. 2020	117703	766231113U00	Mříž sklápěcí půdní schody	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
89	12. 10. 2020	117703	61140981	FAKRO schody LWF 45 (70x100) vč. Lemování	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
90	12. 10. 2020	117703	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 15 mm, bez izolace	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
91	12. 10. 2020	117703	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 15 mm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
92	12. 10. 2020	117703	342321320R00	Příčky z betonu železobetonu C 20/25 (B 25) nosné praly	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
93	12. 10. 2020	117703	342351105RT1	Bednění příček oboustranné - zřízení bednicí materiál hranol 120/50	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
94	12. 10. 2020	117703	342351106R00	Bednění příček oboustranné - odstranění	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora
95	12. 10. 2020	117703	342361221R00	Výztuž příček z betonářské oceli 102/16	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora

Změnový list č.1 - část 1 – SO02 neuznatelné náklady

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Pivkovice čp. 17 - Vybudování 2 podkrovních bytových jednotek		Registrační číslo projektu: 298D223001316					
Číslo a název objektu: SO02 Neuznatelné náklady Pivkovice čp. 17 - Vybudování 2 podkrovních bytových jednotek – méněpráce a vícepráce							
poř. č. položky	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	vyjádření OKP/OKČ
1	12. 10. 2020	117703	342264031RT2	Podhled sádrokartonový dřevěná konstr. rychlozávěs desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
2	12. 10. 2020	117703	631341111U00	Mazanina B liapor LC 8/9 tl.4-8mm	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
3	12. 10. 2020	117703	642952110RT5	Osazení zárubní dveřních kov., včetně dodávky	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
4	12. 10. 2020	117703	63140141	Tepelná izolace pod krokve tl.140mm (rockwool)	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
5	12. 10. 2020	117703	D	Dveře plné 800/1970 dřevěné vnitřní	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
6	12. 10. 2020	117703	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 15 mm, bez izolace	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
7	12. 10. 2020	117703	631591115R00	Náryp pod podlahy z keramzitu	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
8	12. 10. 2020	117703	642952110RT2	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 60 buk	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
9	12. 10. 2020	117703	D	Dveře plné 800/1970 dřevěné vnitřní	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
10	12. 10. 2020	117703	210010302	Krabice přístrojová KPR68 hluboká	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
11	12. 10. 2020	117703	210200003	Montáž svítidla žárovkového	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
12	12. 10. 2020	117703	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
13	12. 10. 2020	117703	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
14	12. 10. 2020	117703	00313	Krabice KU 68/1 1901	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
15	12. 10. 2020	117703	01000	Svítilno žárovkové	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
16	12. 10. 2020	117703	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	
17	12. 10. 2020	117703	33918	CYKY 3Cx2.5mm2	Rozsah prací dle upravené PD	Na základě zjištěných skutečností, na žádost investora	

Změnový list č.1 - část 2 - SO01 uznatelné náklady

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Pivkovice čp. 17 - Vybudování 2 podkrovních bytových jednotek Registrační číslo projektu: 298D223001316

Číslo a název objektu: SO01 Uznatelné náklady Pivkovice čp. 17 - Vybudování 2 podkrovních bytových jednotek – méněpráce a vícepráce

poř. číslo pol.	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	popis a kód položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
1	12.10.2020	117703	342264031RT2 - Podhled sádkartonový dřevěná konstr. rychlozávěs desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	192,2023	0,0000	-192,2023	940,06	180681,69	0,00	-180681,69
2	12.10.2020	117703	63134111U00 - Mazanina B liapor LC 8/9 tl.4-8mm	m3	10,0278	1,7976	-8,2302	7059,37	70789,95	12689,92	-58100,03
3	12.10.2020	117703	642952220RT2 - Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 110/- buk	kus	1,0000	0,0000	-1,0000	10411,77	10411,77	0,00	-10411,77
4	12.10.2020	117703	99928111R00 - Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	75,5575	62,6679	-12,8896	1096,84	82874,49	68736,70	-14137,79
5	12.10.2020	117703	71311122RT1 - Izolace tepelné stropů rovných pod krokvě 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	284,1300	167,1300	-117,0000	133,44	37914,31	22301,83	-15612,48
6	12.10.2020	117703	71312111RT1 - Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	444,3600	414,4000	-29,9600	71,22	31647,22	29513,47	-2133,75
7	12.10.2020	117703	28375302.M - Kročejová izolace tl.40mm dvouvrstvá (rockwool)	m2	192,1995	157,7455	-34,4540	465,00	89372,77	73351,66	-16021,11
8	12.10.2020	117703	63140135 - Tepelná izolace pod krokvě tl 80mm (rockwool)	m2	134,5500	0,0000	-134,5500	235,54	31691,91	0,00	-31691,91
9	12.10.2020	117703	998713103R00 - Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	kus	3,4019	2,5287	-0,8732	1259,47	4284,59	3184,85	-1099,74
10	12.10.2020	117703	144104 - Baterie umyvadlová, dřezová stojánková	kus	8,0000	6,0000	-2,0000	2150,00	17200,00	12900,00	-4300,00
11	12.10.2020	117703	762431016U00 - Obložení stěn z PP desek vikýře	m2	24,7500	49,5000	24,7500	2263,68	56026,08	0,00	56026,08
12	12.10.2020	117703	762511227U00 - Podlaha OSB 25 *2 dvouvrstvá	m2	191,4330	158,4770	-32,9560	1406,81	269309,86	222947,03	-46362,83
13	12.10.2020	117703	766695212R00 - Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	13,0000	2,0000	-11,0000	125,50	1631,50	251,00	-1380,50
14	12.10.2020	117703	D - Dveře plné 1100/1970 dřevěné dvoukřídlové	kus	1,0000	0,0000	-1,0000	8800,00	8800,00	0,00	-8800,00
15	12.10.2020	117703	D - Dveře plné 700/1970 dřevěné vnitřní	kus	5,0000	4,0000	-1,0000	4356,00	21780,00	17424,00	-4356,00
16	12.10.2020	117703	D - Dveře plné 800/1970 dřevěné vnitřní	kus	5,0000	0,0000	-5,0000	5100,00	25500,00	0,00	-25500,00
17	12.10.2020	117703	61187136 - Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	5,0000	0,0000	-5,0000	408,10	2040,50	0,00	-2040,50
18	12.10.2020	117703	61187156 - Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	7,0000	2,0000	-5,0000	435,00	3045,00	870,00	-2175,00
19	12.10.2020	117703	61187188 - Prah dubový délka 110 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,0000	0,0000	-1,0000	760,23	760,23	0,00	-760,23

20	12.10.2020	117703	210010002	- trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	m	170,0000	150,0000	-20,0000	51,84	8812,80	7776,00	-1 036,80
21	12.10.2020	117703	210010302	- krabice přístrojová KPR68 hluboká	kus	64,0000	0,0000	-64,0000	143,41	9178,24	0,00	-9 178,24
22	12.10.2020	117703	210010322	- krab. odbočná s víčkem, svor. (KR 97) kruh. vč. Zapoj	kus	30,0000	0,0000	-30,0000	171,28	5138,40	0,00	-5 138,40
23	12.10.2020	117703	210010323	- krab. odbočná s víčkem, svor. (KR 125) kruh. vč. zap.	kus	4,0000	0,0000	-4,0000	231,26	925,04	0,00	-925,04
24	12.10.2020	117703	210010341	- krabice KT 250	kus	1,0000	0,0000	-1,0000	309,35	309,35	0,00	-309,35
25	12.10.2020	117703	210010512	- montáž el.konvektoru	kus	23,0000	12,0000	-11,0000	616,08	14169,84	7392,96	-6 776,88
26	12.10.2020	117703	210010514	- montáž termostatu prostorového vč. nastavení	kus	4,0000	0,0000	-4,0000	638,86	2555,44	0,00	-2 555,44
27	12.10.2020	117703	210110091	- sporáková kombinace TANGO	kus	4,0000	0,0000	-4,0000	531,81	2127,24	0,00	-2 127,24
28	12.10.2020	117703	210110103	- přepínač střídavý TANGO	kus	16,0000	5,0000	-11,0000	179,14	2866,24	895,70	-1 970,54
29	12.10.2020	117703	210110201	- přepínač lustr.schod. TANGO	kus	9,0000	0,0000	-9,0000	210,78	1897,02	0,00	-1 897,02
30	12.10.2020	117703	210110204	- tlačítko TANGO s kontrolkou	kus	10,0000	0,0000	-10,0000	206,65	2066,50	0,00	-2 066,50
31	12.10.2020	117703	210111001	- zásuvka 230V Tango	kus	50,0000	30,0000	-20,0000	169,50	8475,00	5085,00	-3 390,00
32	12.10.2020	117703	210111002	- zásuvka dvojitá 230V Tango	kus	35,0000	25,0000	-10,0000	232,25	8128,75	4180,50	-3 948,25
33	12.10.2020	117703	210111033	- zásuvka pro TV	kus	12,0000	2,0000	-10,0000	244,80	2937,60	489,60	-2 448,00
34	12.10.2020	117703	210111034	- zásuvka datová 2moduly	kus	4,0000	2,0000	-2,0000	269,84	1079,36	539,68	-539,68
35	12.10.2020	117703	210190003	- montáž rozvaděče okružového	kus	4,0000	2,0000	-2,0000	4 392,53	17570,12	8785,06	-8 785,06
36	12.10.2020	117703	215142150	- domácí telefon	kus	4,0000	2,0000	-2,0000	1 066,77	4267,08	2133,54	-2 133,54
37	12.10.2020	117703	00201	- trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	m	170,0000	150,0000	-20,0000	40,05	6808,50	6007,50	-801,00
38	12.10.2020	117703	00305	- krabice KR 97	kus	30,0000	0,0000	-30,0000	65,13	1953,90	0,00	-1 953,90
39	12.10.2020	117703	00308	- krabice KR 125/1	kus	4,0000	0,0000	-4,0000	73,83	295,32	0,00	-295,32
40	12.10.2020	117703	00312	- krabice KT 250	kus	1,0000	0,0000	-1,0000	169,90	169,90	0,00	-169,90
41	12.10.2020	117703	00326	- krabice KPR68 hluboká vč. svorek	kus	64,0000	0,0000	-64,0000	61,40	3929,60	0,00	-3 929,60
42	12.10.2020	117703	00767	- zásuvka 230V Tango	kus	50,0000	30,0000	-20,0000	153,50	7675,00	4605,00	-3 070,00
43	12.10.2020	117703	00769	- zásuvka dvojitá 230V Tango	kus	35,0000	52,0000	17,0000	188,45	6595,75	3392,10	-3 203,65
44	12.10.2020	117703	00773	- zásuvka datová 2moduly	kus	4,0000	2,0000	-2,0000	290,95	1163,80	581,90	-581,90
45	12.10.2020	117703	00774	- zásuvka STA TANGO	kus	12,0000	2,0000	-10,0000	239,20	2870,40	478,40	-2 392,00
46	12.10.2020	117703	01000	- svítidlo LED vč.zdroje	kus	30,0000	26,0000	-4,0000	676,10	20283,00	17578,60	-2 704,40
47	12.10.2020	117703	01738	- tlačítko TANGO	kus	4,0000	0,0000	-4,0000	176,50	706,00	0,00	-706,00
48	12.10.2020	117703	01740	- prep.střídavý TANGO	kus	16,0000	5,0000	-11,0000	163,76	2620,16	818,80	-1 801,36
49	12.10.2020	117703	01743	- prep.lustr.schod. TANGO	kus	9,0000	0,0000	-9,0000	189,62	1706,58	0,00	-1 706,58

50	12.10.2020	117703	01746 - tlačítko TANGO s kontrolkou		kus	10,0000	0,0000	-10,0000	1 595,25	15952,50	0,00	-15 952,50
51	12.10.2020	117703	04110 - rozvaděč okruhový		kus	4,0000	2,0000	-2,0000	12 500,00	50000,00	25000,00	-25 000,00
52	12.10.2020	117703	11520 - domácí telefon ELEGANT		kus	4,0000	2,0000	-2,0000	405,86	1623,44	811,72	-811,72
53	12.10.2020	117703	21757 - termostat prostorový EURO 091		kus	4,0000	0,0000	-4,0000	3 717,03	14868,12	0,00	-14 868,12
54	12.10.2020	117703	41463 - konvektor ECOFLEX 500W		kus	2,0000	0,0000	-2,0000	1 890,09	3780,18	0,00	-3 780,18
55	12.10.2020	117703	41467 - konvektor ECOFLEX 1000W		kus	8,0000	0,0000	-8,0000	2 204,30	17634,40	0,00	-17 634,40
56	12.10.2020	117703	41471 - konvektor ECOFLEX 1500W		kus	11,0000	10,0000	-1,0000	2 490,60	27396,60	24906,00	-2 490,60
57	12.10.2020	117703	47173 - svítidlo SB118		kus	4,0000	0,0000	-4,0000	589,00	2356,00	0,00	-2 356,00
58	12.10.2020	117703	314264911R00 - Komin CS 180 + sada výztuže hlavy v.4,25m		soub	0,0000	1,0000	1,0000	37800,00	0,00	37800,00	37800,00
59	12.10.2020	117703	314272371U00 - Krycí deska 1pr -DN 18cm		kus	0,0000	1,0000	1,0000	3510,00	0,00	3510,00	3510,00
60	12.10.2020	117703	622319113R00 - Dilatační profil KZS okenní		m	0,0000	33,0000	33,0000	162,34	0,00	5357,22	5357,22
61	12.10.2020	117703	622319124RT1 - Zateplovací systém Weber, sokl, EPS P 160 mm s omítkou Weber, pas silikát 1,5 mm		m2	0,0000	24,7500	24,7500	1953,00	0,00	48336,75	48336,75
62	12.10.2020	117703	622473186R00 - Příplatek za rohovník vnější omítek ze suché směsi		m	0,0000	108,0000	108,0000	77,90	0,00	8413,20	8413,20
63	12.10.2020	117703	622481118U00 - Potažení vně stěn sklovl+tmel komin		m2	0,0000	7,2000	7,2000	344,00	0,00	2476,80	2476,80
64	12.10.2020	117703	623331141U00 - Omítka štuková 2vr vně sloup ruční komin		m2	0,0000	7,2000	7,2000	549,00	0,00	3952,80	3952,80
65	12.10.2020	117703	631591115R00 - Násyp pod podlahy z keramzitu		m3	0,0000	8,2300	8,2300	6720,00	0,00	55306,94	55306,94
66	12.10.2020	117703	642952110RT2 - Osazení zárubní dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 60 buk		kus	0,0000	1,0000	1,0000	4894,54	0,00	4894,54	4894,54
67	12.10.2020	117703	642952110RU5 - Osazení zárubní dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 90 buk		kus	0,0000	1,0000	1,0000	6215,00	0,00	6215,00	6215,00
68	12.10.2020	117703	941954141R00 - Montáž lešení vysunutého, s podepřením, H 20 m vč. pronájmu a demontáže		m2	0,0000	9,0000	9,0000	440,00	0,00	3960,00	3960,00
69	12.10.2020	117703	962032641R00 - Bourání zdiva kominového z cihel na MC		m3	0,0000	0,7300	0,7300	2796,00	0,00	2035,49	2035,49
70	12.10.2020	117703	721175042U00 - Potrubí větrací DN 100		m	0,0000	21,0000	21,0000	717,00	0,00	15057,00	15057,00
71	12.10.2020	117703	762526130RT3 - Montáž podlahového roštu rozteče do 100 cm včetně dodávky řeziva, polštáře 120 x 50 mm		m	0,0000	10,0000	10,0000	460,00	0,00	4600,00	4600,00
72	12.10.2020	117703	762595000R00 - Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah		m3	0,0000	0,2200	0,2200	1373,09	0,00	296,59	296,59
73	12.10.2020	117703	762812240RT3 - Montáž záklopu, vrchní na sraz, prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm		m2	0,0000	6,5000	6,5000	481,50	0,00	3129,75	3129,75
74	12.10.2020	117703	764331230R00 - Lemování z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm		m	0,0000	66,0000	66,0000	639,44	0,00	42203,04	42203,04
75	12.10.2020	117703	764339210R00 - Lemování z Pz, kominů na vlnité krytině, v ploše		m2	0,0000	1,8000	1,8000	1423,00	0,00	2561,40	2561,40
76	12.10.2020	117703	76531110U00 - Montáž střešních doplňků dodatečná		soub	0,0000	11,0000	11,0000	900,00	0,00	9900,00	9900,00

77	12.10.2020	117703	76533251R00 - Střešní okno univerzální, výstupní 45 x 51 cm	kus	0,0000	1,0000	1,0000	4690,00	0,00	4690,00	4690,00	4690,00
78	12.10.2020	117703	59243986.A - Taška nosná stoupací plošiny Bramac	kus	0,0000	2,0000	2,0000	343,82	0,00	687,64	687,64	687,64
79	12.10.2020	117703	59244027 - Plošina stoupací kovová	kus	0,0000	1,0000	1,0000	1333,00	0,00	1333,00	1333,00	1333,00
80	12.10.2020	117703	592442440 - Taška odvětrací	kus	0,0000	8,0000	8,0000	3292,40	0,00	26339,20	26339,20	26339,20
81	12.10.2020	117703	D - Dveře 900/1970 dřevěné vnitřní, 2/3 sklo	kus	0,0000	1,0000	1,0000	8600,00	0,00	8600,00	8600,00	8600,00
82	12.10.2020	117703	D - Dveře 800/1970 dřevěné vnitřní, 2/3 sklo	kus	0,0000	1,0000	1,0000	7500,00	0,00	7500,00	7500,00	7500,00
83	12.10.2020	117703	D - Dveře plně 600/1970 dřevěné vnitřní	kus	0,0000	1,0000	1,0000	4356,00	0,00	4356,00	4356,00	4356,00
84	12.10.2020	117703	D - Dveře 800/1970 dřevěné vnitřní, 1/3 sklo	kus	0,0000	4,0000	4,0000	6900,00	0,00	27600,00	27600,00	27600,00
85	12.10.2020	117703	775981112RT1 - Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytín profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm	m	0,0000	8,3000	8,3000	649,50	0,00	5390,85	5390,85	5390,85
86	12.10.2020	117703	210290751R00 - Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	0,0000	4,0000	4,0000	873,20	0,00	3492,80	3492,80	3492,80
87	12.10.2020	117703	42911730 - Ventilátor axiální do zdi 100 TP	kus	0,0000	4,0000	4,0000	2548,80	0,00	10195,20	10195,20	10195,20
88	12.10.2020	117703	766231113U00 - Mtz sklápěcí půdní schody	m2	0,0000	1,0000	1,0000	3250,00	0,00	3250,00	3250,00	3250,00
89	12.10.2020	117703	61140981 - FAKRO schody LWF 45 (70x100) vč. Lemování	m2	0,0000	1,0000	1,0000	12068,10	0,00	12068,10	12068,10	12068,10
90	12.10.2020	117703	342264051RT4 - Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 15 mm, bez izolace	m2	0,0000	192,2026	192,2026	1 120,00	0,00	215266,91	215266,91	215266,91
91	12.10.2020	117703	342267112RT2 - Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 15 mm	m	0,0000	15,6000	15,6000	1 615,00	0,00	25194,00	25194,00	25194,00
92	12.10.2020	117703	342321320R00 - Příčky z betonu železového C 20/25 (B 25) nosné prahy	m3	0,0000	0,8301	0,8301	6 185,00	0,00	5134,17	5134,17	5134,17
93	12.10.2020	117703	342351105RT1 - Bednění příček oboustranné - zřízení bednicí materiál hranol 120/50	m2	0,0000	14,7120	14,7120	947,00	0,00	13932,26	13932,26	13932,26
94	12.10.2020	117703	342351106R00 - Bednění příček oboustranné - odstranění	m2	0,0000	14,7120	14,7120	177,00	0,00	2604,02	2604,02	2604,02
95	12.10.2020	117703	342361221R00 - Výztuž příček z betonářské oceli 10216	t	0,0000	0,1800	0,1800	34 940,00	0,00	6289,20	6289,20	6289,20
Rozdíl proti SoD celkem Kč bez DPH:											903,35	

Změnový list č.1 - část 2 - SO02 neuznatelné náklady

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Registrační číslo projektu: 298D223001316

Název projektu: Pivkovice čp. 17 - Vybudování 2 podkrovních bytových jednotek




Číslo a název objektu: SO02 Neuznatelné náklady Pivkovice čp. 17 - Vybudování 2 podkrovních bytových jednotek – měněpráce a vícepráce

poř. číslo pol.	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	popis a kód položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
1	12.10.2020	117703	342264031RT2 - Podhled sádrokartonový dřevěná konstr. rychlozávěs desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,9322	0,0000	-7,9322	946,06	7504,34	0,00	-7504,34
2	12.10.2020	117703	63134111U00 - Mazanina B liapor LC 8/9 tl.4-8mm	m3	0,4140	0,0000	-0,4140	7059,37	2922,58	0,00	-2922,58
3	12.10.2020	117703	642952110RT5 - Osazení zárubní dveřních kov., včetně dodávky	kus	1,0000	0,0000	-1,0000	1852,00	1852,00	0,00	-1852,00
4	12.10.2020	117703	63140141 - Tepelná izolace pod krokve tl.140mm (rockwool)	m2	7,9350	0,0000	-7,9350	473,24	3755,16	0,00	-3755,16
5	12.10.2020	117703	D - Dveře plně 800/1970 dřevěné vnitřní	kus	1,0000	0,0000	-1,0000	4500,00	4500,00	0,00	-4500,00
6	12.10.2020	117703	342264051RT4 - Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 15 mm, bez izolace	m2	0,0000	6,2000	6,2000	1120,00	0,00	6944,00	6944,00
7	12.10.2020	117703	631591115R00 - Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	0,0000	0,4140	0,4140	6720,00	0,00	2782,08	2782,08
8	12.10.2020	117703	642952110RT2 - Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 60 buk	kus	0,0000	1,0000	1,0000	4894,54	0,00	4894,54	4894,54
9	12.10.2020	117703	D - Dveře plně 800/1970 dřevěné vnitřní	kus	0,0000	1,0000	1,0000	5100,00	0,00	5100,00	5100,00
10	12.10.2020	117703	210010302 - krabice přístrojová KPR68 hluboká	kus	0,0000	3,0000	3,0000	143,41	0,00	430,23	430,23
11	12.10.2020	117703	210200003 - montáž svítidla žárovkového	kus	0,0000	1,0000	1,0000	547,62	0,00	547,62	547,62
12	12.10.2020	117703	210810045 - CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	m	0,0000	5,0000	5,0000	52,71	0,00	263,55	263,55
13	12.10.2020	117703	210810046 - CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V	m	0,0000	9,0000	9,0000	52,71	0,00	474,39	474,39
14	12.10.2020	117703	00313 - krabice KU 68/1 1901	kus	0,0000	3,0000	3,0000	56,33	0,00	168,99	168,99
15	12.10.2020	117703	01000 - svítidlo žárovkové	kus	0,0000	1,0000	1,0000	410,00	0,00	410,00	410,00
16	12.10.2020	117703	33914 - CYKY 3Cx1.5mm2	m	0,0000	5,0000	5,0000	31,33	0,00	156,65	156,65
17	12.10.2020	117703	33918 - CYKY 3Cx2.5mm2	m	0,0000	9,0000	9,0000	47,54	0,00	427,86	427,86
Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:											2065,83

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis:	datum:
František Zuklín, jednatel BOHEMIA KONSTRUKT s.r.o.		12.10.2020

Schválí:

Inženýr stavby/TDI		
Ing. Ing. Jakub Jeništa		12.10.2020
projektant/AD		
Ing. Jiří Kotrba		12.10.2020
zadavatel/objednatel		
Václav Lískovec – starosta obce Pivkovice		13.10.2020
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ:	podpis:	datum:
Schválí:	podpis:	datum: